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Favbet Ліга
2020/21 7-й тур, Матч №47

Неділя, 25.10.2020, 17:00, "Колос", Ковалівка. 10°C.

«Колос» Ковалівка

2 : 2

«Минай» Минай

31 Кучерук Владислав
23 Кравченко Микита
13 Гавриш Віталій (К)
6 Максименко Максим
15 Чорноморець Олександр
29 Ємець Владислав
14 Мілько Вадим
90 Богданов Андрій
8 Смирний Євгеній
22 Костишин Денис
7 Лисенко Володимир

Запасні
71 Кучеренко Євгеній
24 Зозуля Олексій
99 Задоя Євгеній
10 Морозко Євгеній
94 Мамаду Ламін Данфа
11 Селезньов Євген
69 Ільїн Олег
19 Ісаєнко Євгеній
70 Мораренко Станіслав

Тренер
Костишин Руслан

32 Каніболоцький Антон
96 Сніжко Олександр
4 Саків Тарас
19 Шиндер Антон
20 Пиняшко Василь
23 Ткачук Андрій
22 Маємбе Шеммі
7 Нурієв Анатолій
44 Матіч Міслав
17 Книш Данило
99 Меліченко Кирило

Запасні
1 Попович Андрій
6 Капаррос Руіс Едгар
27 Ахмедзаде Рустам
15 Маткобожик Олександр
14 Голодюк Олег
71 Лопирьонок Максим
16 Глагола Олександр
77 Павліш Дмитрій
29 Кожанов Денис

Тренер
Цимбал Микола

Арбітр:
Шандор Олександр
Асистент 1:
Володін Володимир
Асистент 2:
Куцев Валентин
4-й арбітр:
Дердо Олександр
Спостерігач арбітражу:
Овчар Михайло

Делегат:
Кузнецов Микола
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Favbet Ліга, 2020/21, 7-й тур, Матч №47
Неділя, 25.10.2020, 17:00, "Колос", Ковалівка. 10°C.

«Колос» Ковалівка 2 : 2 «Минай» Минай
17' 7 Нурієв Анатолій

14 Мілько Вадим 19'

28' 44 Матіч Міслав

7 Лисенко Володимир 31'

14 Мілько Вадим 40'

6 Максименко Максим
69 Ільїн Олег 46'

22 Костишин Денис
94 Мамаду Ламін Данфа 46'

8 Смирний Євгеній
19 Ісаєнко Євгеній 59'

7 Лисенко Володимир
11 Селезньов Євген 59'

62' 19 Шиндер Антон

94 Мамаду Ламін Данфа 63'

64' 96 Сніжко Олександр
14 Голодюк Олег

64' 44 Матіч Міслав
71 Лопирьонок Максим

74' 17 Книш Данило

76' 17 Книш Данило
29 Кожанов Денис

77' 19 Шиндер Антон

69 Ільїн Олег 77'

90 Богданов Андрій
99 Задоя Євгеній 78'

11 Селезньов Євген 79'

80' 19 Шиндер Антон
27 Ахмедзаде Рустам

80' 20 Пиняшко Василь
15 Маткобожик Олександр

23 Кравченко Микита 82'

84' 22 Маємбе Шеммі

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті
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Favbet Ліга, 2020/21, 7-й тур, Матч №47
Неділя, 25.10.2020, 17:00, "Колос", Ковалівка. 10°C.

«Колос» Ковалівка 2 : 2 «Минай» Минай
86' 7 Нурієв Анатолій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


